
Madservice Aalborg Gug

 

 

Fortunavej 2

9210  Aalborg SØ

29189420 5414

1  
 
 
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer19-12-2023

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retsikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering og
opbevaring af arbejdstøj i garderobe samt at dør til
personaletoilet holdes lukket. Ingen anmærkning.
Kontrolleret afhentning af kølemad til udbringing fra kølerum af
chauffører. Ok. Virksomheden har oplyst, at de tydeliggør på
kølerumsdør, at der skal ske hygiejnisk vask af hænder inden
indgang i kølerum.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens 4 gange årligt for Listeria i spiseklare fødevarer
herunder for hotfill og sousvide produkter og 2 gange årligt for
E-coli og salmonella i snittet grønt.

Set at virksomheden har udtaget miljøprøver i perioden 2023.

Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har analyseresultatet for spiseklare fødevarer
og spiseklar snittet grønt i perioden maj 2023.
Følgende er kontrolleret: Mikrobiologiske kriterier, resultater
og opfølgning jf. virksomhedens plan.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udtaget prøve
til analyse for E-coli og salmonelle jf. plan 2 gange årligt. Der
mangler for august 2023.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for transport af fødevarer / vareudbringning, personlig hygiejne
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og sporbarhed af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på følgende fødevarer:
Hvide bønner til retten Chili con carne, bacon til baconruller og hvidkål til hvidkålsråkost.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt mærkning med autorisationsnummer på diverse portionsanretninger i kølerum.


